



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SC Holding 2012 ApS

Lyskær 13, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 60 95 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Sakina Charif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Holding 2012 ApS Lyskær 13 2730 Herlev CVR-nr.: 34 60 95 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sakina Charif, direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	SC Bolig & Erhvervsudlejning ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet er part i en verserende retsag. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere det endelige udfald af retsagen, men det er ledelsens vurdering, at udfaldet ikke vil få væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling..

Korrektion af væsentlige fejl

I forbindelse med overdragelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, har selskabet overtaget gældspost 16 mio. kr fra det solgte selskab, som fejlagtig ikke var indregnet i årsrapporten for 2020. Da der er tale om et væsentligt beløb, er fejlen vurderet som værende en fundamental fejl i årsrapporten for 2020. Dette skyldes, at avancen fra salget af kapitalandele i tilknyttede virksomheder skulle have været 16 mio. kr. lavere, således at der i årsrapporten for 2020 var indtægtsført 1 mio. kr.

Effekten af den fundamentale fejl er reguleret i sammenligningstallene. Effekten på årsrapporten for 2020 har betydet, at årets resultat sidste år t.kr. 17.067 er reduceret til t.kr 1.453. Egenkapitalen sidste år tkr 60.911 er reduceret til tkr 45.297, mens balancesummen er uændret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.693.998 kr. mod 811.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.543.187 kr. mod 1.452.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-2.693.998	811.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.360	-33.360
Driftsresultat	-2.727.358	778.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.091.831	978.069
Andre finansielle indtægter	260.077	241.484
Øvrige finansielle omkostninger	-14.898	-204.529
Resultat før skat	-6.574.010	1.793.249
Skat af årets resultat	30.823	-340.503
Årets resultat	-6.543.187	1.452.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.452.746
Disponeret fra overført resultat	-6.543.187	0
Disponeret i alt	-6.543.187	1.452.746



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.080	133.440
3	Investeringsjendomme	0	2.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.080</u>	<u>2.833.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.080</u>	<u>2.833.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.224	89.224
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.177.847	42.466.243
	Andre tilgodehavender	<u>10.433.542</u>	<u>12.157.897</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.700.613</u>	<u>54.713.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.606.844</u>	<u>6.028.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.647.457</u>	<u>61.081.764</u>
	Aktiver i alt	<u>56.747.537</u>	<u>63.915.204</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.673.418	45.216.605
Egenkapital i alt	38.753.418	45.296.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.835
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.835
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.137	0
Anden gæld	15.614.088	15.614.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.662.225	15.614.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.995	344.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	270.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	249	250
Selskabsskat	452.126	790.806
Anden gæld	1.459.524	1.596.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.331.894	3.002.676
Gældsforpligtelser i alt	17.994.119	18.616.764
Passiver i alt	56.747.537	63.915.204

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	43.763.859	43.843.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.452.746	1.452.746
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	45.216.605	45.296.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.543.187	-6.543.187
	80.000	38.673.418	38.753.418



Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er part i en verserende retsag. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere det endelige udfald af retsagen, men det er ledelsens vurdering, at udfaldet ikke vil få væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Korrektion af væsentlige fejl

I forbindelse med overdragelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har selskabet overtaget gældspost 16 mio. kr fra det solgte selskab, som fejlagtig ikke var indregnet i årsrapporten for 2020. Da der er tale om et væsentligt beløb er fejlen vurderet som værende en fundamental fejl i årsrapporten for 2020. Dette skyldes, at avancen fra salget af kapitalandele i tilknyttede virksomheder skulle have været 16 mio. kr. lavere, således at der i årsrapporten for 2020 var indtægtsført 1 mio. kr.

Effekten af den fundamentale fejl er reguleret i sammenligningstallene. Effekten på årsrapporten for 2020 har betydet, at årets resultat sidste år t.kr. 17.067 er reduceret til t.kr 1.453. Egenkapitalen sidste år tkr 60.911 er reduceret til tkr 45.297, mens balancesummen er uændret.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	166.800	0
Tilgang i årets løb	0	166.800
Kostpris 31. december 2021	166.800	166.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-33.360	0
Årets afskrivninger	-33.360	-33.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-66.720	-33.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.080	133.440



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.700.000	2.700.000
Afgang i årets løb	-2.700.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	2.700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	48.225	0
Tilgang i årets løb	0	48.225
Kostpris 31. december 2021	48.225	48.225
Opskrivninger 1. januar 2021	-48.225	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-130.667	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.961.164	-48.225
Opskrivninger 31. december 2021	-4.140.056	-48.225
Modregnet i tilgodehavender	4.091.831	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.091.831	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SC Bolig & Erhvervsudlejning ApS, Herlev	100 %	-4.091.831	-3.961.164
		-4.091.831	-3.961.164



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


